המועצה המקומית כפר שמריהו
מחלקת החינוך
ראשית נביטת הטוב בנפש הילדים (אפלטון)

א' בשבט תש"פ

27 בינואר, 2020

הורים ותלמידים יקרים,

המועצה המקומית כפר שמריהו, ומחלקת החינוך מקדמים בברכה ובהתרגשות את ילדי כפר שמריהו והמצטרפים למערכת החינוך שלנו לשנה"ל תשפ"א! בימים אלו אנו פותחים את שערינו לרישום לגני הילדים, לילדים שהתחנכו במערכת בשנה הקודמת ולאילו החדשים.

בכפר שמריהו פועלים שלושה גנים לגילאי 3-5. הגנים פועלים עשרה חודשים למעט החופשות המאושרות ע"י משרה"ח. שעות, פעילות הגנים בין השעות 7:30-14:00 ובימי ו' בין השעות 7:30-12:45.

מועדי והליך הרישום לגני הילדים

הכניסה לגן העירוני היא צעד חשוב ומשמעותי המלווה בהתרגשות וחששות. חשוב לנו שתהליך הרישום יהיה בעבורכם קל, נגיש וזמין. לתשומת ליבכם, **על אף שילדכם מבקר השנה בגן העירוני עליכם לדאוג לרישומו מחדש**. תאריכי רישום: א' בשבט תש"פ 27/1/2020 ועד כ"א בשבט תש"פ 16/2/2020 מועמדי רישום לגני ילדים. **הרישום אינו שיבוץ**. הרישום הינו תהליך בו ההורים מבקשים מהרשות לכלול את ילדם בהליך השיבוץ בכפוף ליכולת הקליטה בגנים. תקופת הרישום היא אחידה ורק אחריה יתחיל תהליך השיבוץ.

ביטול רישום לגני הילדים

ביטול רישום לגני הילדים הורים המבקשים לבטל את הרישום, מתבקשים להודיע על כך בכתב בלבד למחלקת החינוך במועצה.

להלן שעות הפעילות **בגן טרום טרום חובה**, בימים הראשונים, לילדים שזו שנתם הראשונה במערכת החינוך:

ביום הראשון ללימודים: 8:00-10:00.

ביום השני ללימודים: 7:30-11:00.

החל מהיום השלישי ללימודים הלימודים בכל הגנים יתקיימו כסדרם.

משפחות שבראשן הורה עצמאי

משפחות שבראשן הורה עצמאי "על פי חוק הכשרות המשפטית והאפוטרופסות, התשכ"ב-1962 (להלן: "חוק הכשרות המשפטית") שני ההורים הם האפוטרופוסים הטבעיים של ילדיהם הקטינים, והם מחויבים וזכאים מתוך הסכמה לדאוג לצורכיהם, הכוללים, בין השאר, את לימודיהם ואת חינוכם. גם כאשר הילד גדל אצל הורה אחד אין הדבר מפחית מחובותיהם ומזכויותיהם של שני ההורים, למעט במקרה של החלטה שיפוטית המורה אחרת". מתוך חוזר מנכ"ל תשע"ד/7(א), א' אדר ב' התשע"ד, 03 במרץ 2014 - הקשר בין מוסדות החינוך ובין הורים פרודים או גרושים. לאור זאת נבקש להפנות את תשומת לבכם להוראות כדלהלן: 1. הורים עצמאיים מתבקשים למסור פרטי כתובת המגורים ודרכים ליצירת קשר של ההורה האחר (טלפון ודואר אלקטרוני) לצורך העברת מידע ועדכונים הנוגעים לילדת/תו.

2.